
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «16» жовтня 2020 року №360/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2020 року, 
протокол №50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» жовтня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Т.в.о. ректора Олійник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 360/с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8485751 804868 Гринів Юрій Володимирович 081073 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 254,68

2 8485932 804868 Мовчанюк Олексій Вікторович 081076 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 279,06

3 8487735 804868 Орлов Ілля Олександрович 081079 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 262,37

4 8485675 804868 Пащенко Павло Валерійович 269078 B20 31.08.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 281,06

5 8487629 804868 Пихонін Ярослав Сергійович 138887 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 270,26

6 8488136 804868 Супрунчук Олександр Васильович 081212 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 271,34

7 8486701 804868 Чаїнський Володимир Леонідович 081081 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 294,13

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 360/с

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8485709 804865
Рибачок Олексій Миколайович 156064 M19 31.12.2019 

Диплом магістра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

296,77

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 360/с

081 Право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8486867 805593 Назарчук Дмитро Олександрович 079880 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 129

2 8486854 805593 Онопченко Любов Миколаївна 079724 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 124,5

3 8487644 805593 Савчук Ігор Сергійович 145279 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 112,25

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 360/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8488464 805463 Безпалько Дмитро Анатолійович 081316 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління ІТ-
проектами

252,92

2 8489084 805463 Панкова Олена Вікторівна 37668797 KB 27.02.2010 
Диплом магістра

Управління ІТ-
проектами

320,6

3 8488465 805463 Сосновський Владислав Вадимович 269075 B20 31.08.2020 
Диплом бакалавра

Управління ІТ-
проектами

290,17

4 8487682 805463 Янушевич Дмитро Олександрович 269077 B20 31.08.2020 
Диплом бакалавра

Управління ІТ-
проектами

332,32

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 360/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8487693 805130
Білявський Артем Олегович 082282 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

307,88

2 8489091 805130
Захарченко Максим Олегович 081982 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

283,38

3 8487664 805130
Ковальчук Максим Олександрович 269070 B20 31.08.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

255,41

4 8485912 805130
Лех Владислав Віталійович 081084 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

276,31

5 8485892 805130
Мельниченко Михайло Володимирович 081985 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

261,4

6 8487686 805130
Хомутовський Андрій Анатолійович 081989 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

274,6

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 360/с

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8485979 805132
Вікарчук Олександр Юрійович 269072 B20 31.08.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

298,65

2 8485753 805132
Пахлюк Максим Олегович 082149 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

301,06

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 360/с

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8486583 804833 Бевза Дмитрій Олегович 082194 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 245,32

2 8486268 804833 Панченко Андрій Андрійович 082177 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 272,56

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 360/с

152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8486905 804852

Макарчук Дмитро Вікторович 139265 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

288,07

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 360/с

163 Біомедична інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8487706 805466 Романчук Сергій Юрійович 093066 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біомедична 
інженерія

250,47

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 360/с

172 Телекомунікації та радіотехніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8487714 805134 Матвійчук Артем Сергійович 093069 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

274,13

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 360/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8487526 805164
Зав`язун Сергій Олександрович 079819 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

271,71

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 360/с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8486835 805598
Войналович Ганна Михайлівна 079758 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

268,01

2 8488252 805598
Гулько Анастасія Станіславівна 105015 09.07.2020 Диплом 

бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

343,32

3 8486842 805598
Олійник Олександр Вікторович 079762 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

247,28

4 8486862 805598
Сірацький Ярослав Вікторович 081312 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

261,99

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 360/с

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8487784 804879 Вірченко Оксана Олександрівна 40062576 TM 31.03.2011 
Диплом бакалавра

Міжнародний бізнес 353,92

2 8487028 804879 Голяка Іванна Сергіївна 064036 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Міжнародний бізнес 305,41

3 8487787 804879 Котвіцька Аліна Олександрівна 090850 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний бізнес 310,53

4 8487034 804879 Слободенюк Вадим Олександрович 081028 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний бізнес 257,8

5 8487788 804879 Хімач Крістіна Юріївна 090860 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний бізнес 268,68

6 8489101 804879 Шевчук Ігор Вікторович 090848 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний бізнес 322,99

13


